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18 marca br. odbyła się wideokonferencja instytucji i organizacji zaangażowanych w Partnerstwo na 
 rzecz rynku pracy subregionu północnego województwa śląskiego.

W spotkaniu wzięli udział dyrektorzy powiatowych urzędów pracy subregionu północnego. 
Przedstawiciele jednostek w Częstochowie, Kłobucku, Myszkowie i Lublińcu omówili aktualną sytuację 
na rynku pracy w tej części województwa śląskiego. 

Naczelnik Wydziału Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych WUP w Katowicach, Aneta 
Golimowska podsumowała wsparcie dla przedsiębiorców na ochronę miejsc pracy w ramach Tarczy 
antykryzysowej COVID-19. 

Piotr Kucharski, naczelnik Wydziału Zarządzenia EFS WUP w Katowicach, w formie prezentacji 
przedstawił kompleksowe informacje nt. wsparcia oferowanego przez katowicki WUP w ramach 
Funduszy Europejskich. 

Z kolei przedstawiciel operatora Agencji Rozwoju Przemysłu Sp. z o.o. Oddział w Częstochowie, zastępca 
dyrektora, Jerzy Nowakowski, zaprezentował ofertę Częstochowskiego Parku Przedsiębiorczości w 
Kucelinie, na terenach Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

W spotkaniu uczestniczyli również Marcin Flaczyński oraz Damian Łukasik - wicedyrektorzy 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach, Marcin Kozak, prezes Agencji Rozwoju Regionalnego w 
Częstochowie, Mirosław Gajda, dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Częstochowie, Marta 
Wojtal z Częstochowskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Częstochowie, Dariusz Jadczyk, prezes 
zarządu Regionalnej Organizacji Pracodawców w Częstochowie, Tadeusz Szymanek - prezydent Rady 
Regionalnej Izby Przemysłowo Handlowej w Częstochowie oraz Andrzej Knop, prezes Związku 
Przedsiębiorców i Pracodawców w Częstochowie. Z ramienia powiatowych urzędów pracy subregionu: 
Marcin Biernat, zastępca dyrektora PUP w Częstochowie, Mariusz Pilarski, dyrektor PUP w Lublińcu, 
Marzena Kulak, dyrektor PUP w Myszkowie oraz Mariusz Mandat, zastępca dyrektora PUP w Kłobucku.
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